
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 25/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 2 năm 2003

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giá bán xăng dầu trong nước

_________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại cuộc họp Thường trực Chính phủ ngày

14 tháng 02 năm 2003 (công văn số 83/ VPCP-KTTH ngày 14 tháng 02 năm 2003);

Xét đề nghị của Bộ Thương mại tại công văn số 036/TM-KHTK ngày 11 tháng 02

năm 2003.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh giá bán tối đa một số loại xăng dầu như sau:

1. Giá bán lẻ xăng không chì RON 92: 5.600 đồng/lít

2. Giá bán lẻ xăng không chì RON 90: 5.400 đồng/lít

3. Giá bán lẻ xăng không chì RON 83: 5.200 đồng/lít

4. Giá bán lẻ diesel 0,5%S: 4.400 đồng/lít

5. Giá bán lẻ dầu hoả: 4.300 đồng/lít

6. Giá bán lẻ mazut: 3.200 đồng/kg

Mức giá quy định trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng.

Điều 2:

1. Bộ Tài chính phối hợp với Bộ Thương mại hướng dẫn thực hiện cụ thể.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21700

